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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418009N

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit IMTC - International Military Trade and Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga "Demokracia", 
Objekti nr.439 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerje e aktivitetit te import, eksport, transferim kombetar 

dhe nderkombetar te mallrave ushtarake. Eksportim dhe 
importim, me shumice edhe pakice edhe ose depozitimin e 
mallrave dhe nenprodukteve te çdo lloji ne perputhje me 
legjislacionin perkates ne fuqi. Kryerje konsulenca financiare 
dhe teknike, studime per tregjet si dhe kryerja e çdo aktiviteti 
te lejuar nga legjislacioni per shoqerite tregtare. 
Nertil Qazimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2021                Deri: 17/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NertilQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMTC - International Military Trade and 
Consulting
E-Mail: nertilqazimi@gmail.com  
Telefon: 0699689974  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-038980-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632123-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Rruga "Demokracia", Objekti nr.439;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 18, Apt 14/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900272-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.04.2022 per 
riemerimin e Nertil Qazimi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Qazimi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2018")            u be              ("17/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nertil Qazimi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2021")            u be              ("17/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04ADE44-2AB9-417D-BD37-85BCFFD7A672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ABD9D5-2C8A-4C70-A1C7-B60FEA2A9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68915E38-95AD-4766-B3B6-06B01F935A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA462638-995F-4418-AA46-64A4A7F4DEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA462638-995F-4418-AA46-64A4A7F4DEDA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2663242-F393-4FC3-9A51-3FDEAC4076AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB52877-B03E-42BE-8376-C13AA1671EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB52877-B03E-42BE-8376-C13AA1671EC9

